

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintah yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: IMRAN, ST, M. Si

NIP

: 19791205 200604 1 003

Pangkat/ Golongan: Pembina (IV/a)

Jabatan

: Kepala Bidang Prasarana, Sarana dan Utilitas Umum

Dinas Perumahan, Permukiman dan Pertanahan Kabupaten Bengkalis

Selanjutnya disebut pihak pertama.

Nama

: SUPARDI, S.Sos., MH

NIP

: 19710808 199703 1 006

Pangkat/ Golongan : Pembina Utama Muda (IV/c)

Jabatan

: Kepala Dinas Perumahan, Permukiman dan Pertanahan

Kabupaten Bengkalis

Selaku atasan langsung pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua.

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja tahunan sesuai dengan lampiran perjanjian ini dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab pihak pertama.

Pihak kedua akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi akuntabilitas kinerja terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Pihak Kedua,

Bengkalis, 16 Januari 2024

Pihak Pertama,

KEPALA DINAS PERUMAHAN, PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN KABUPATEN BENGKALIS

KEPALA BIDANG PRASARANA, SARANA DAN UTILITAS UMUM

SUPARDI, 6. Sos., MH

Pembina Utama Muda (IV/c)

NIP. 19710808 199703 1 006

IMRAN, ST, M. Si

Pembina (IV/a)

P. 19791205 200604 1 003



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024 DINAS PERUMAHAN, PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN KABUPATEN BENGKALIS

No.	Sasaran (2)	Indikator Sasaran		Target	Nama Program yang Mendukung Sasaran	Jumlah
			(3)	(4)	(5)	(6)
1.	Meningkatnya kemantapan jalan	1.1	Persentase kemantapan jalan	89,63 %	Program Peningkatan Prasarana, Sarana dan Utilitas	147.776.999.985
2.	Meningkatnya drainase yang dibangun	1.2	Panjang drainase yang dibangun	9435,93 M¹	Umum (PSU)	
3.	Meningkatnya jalan yang dipelihara	1.3	Panjang jalan yang dipelihara	8175,42 M ¹		
4.	Meningkatnya drainase yang dipelihara	1.4	Panjang drainase yang dipelihara	121,24 M¹		

Pjhak Kedua

KEPALA DINAS PERUMAHAN, PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN KABUPATEN BENGKALIS

SURARDI, S.Sos., MH

Pembina Utama Muda (IV/c) NIP. 19710808 199703 1 006 Bengkalis, 16 Januari 2024

Pihak Pertama,

KEPALA BIDANG PRASARANA, SARANA DAN UTILITAS UMUM

MRAN, ST, M. Si

Pembina (IV/a)

NIP. 19791205 200604 1 003



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintah yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama

: MOHD. ELKHUSAIRI, ST

NIP

: 19721124 199203 1 004

Pangkat/ Golongan : Pembina (IV/a)

Jabatan

: Kepala Bidang Perumahan dan Kawasan Permukiman

Dinas Perumahan, Permukiman dan Pertanahan

Selanjutnya disebut pihak pertama.

Nama

: SUPARDI, S.Sos., MH

NIP

: 19710808 199703 1 006

Pangkat/ Golongan : Pembina Utama Muda (IV/c)

Jabatan

: Kepala Dinas Perumahan, Permukiman dan Pertanahan

Kabupaten Bengkalis

Selaku atasan langsung pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua.

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja tahunan sesuai dengan lampiran perjanjian ini dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab pihak pertama.

Pihak kedua akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi akuntabilitas kinerja terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Pihak Kedua

Bengkalis, 16 Januari 2024

Pihak Pertama

KEPALA DINAS PERUMAHAN, PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN KABUPATEN BENGKALIS KEPALA BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

SUPARDI, S.Sos., MH

Pembina Utama Muda (IV/c)

NIP.19710808 199703 1 006

Pembina (IV/a)

NIP. 19721124 199203 1 004



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024 DINAS PERUMAHAN, PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN KABUPATEN BENGKALIS

No.	Sasaran (2)	Indikator Sasaran		Target	Nama Program yang Mendukung Sasaran	Jumlah
(1)			(3)	(4)	(5)	(6)
1.	Meningkatnya kualitas kawasan permukiman kumuh	1.1	Persentase lingkungan permukiman kumuh	3,89%	Program Pengembangan Perumahan	2.166.099.513
					Program Kawasan Permukiman	1.614.338.925
					Program Perumahan dan Kawasan Permukiman Kumuh	7.519.956.135

Pihak Kedua

KEPALA DINAS PERUMAHAN, PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN KABUPATEN BENGKALIS

SUPARDI, S.Sos., MH

Pembina Utama Muda (IV/c) NIP.19710808 199703 1 006 Bengkalis, 16 Januari 2024

Pihak Pertama

KEPALA BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

MOHD, ELKHUSAIRI, ST

Pembina (IV/a)

NIP. 19721124 199203 1 004



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintah yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: SYAH ALRIDHO, ST

NIP

: 19780626 201102 1 001

Pangkat/ Golongan : Penata Tk. I (III/d)

Jabatan

: Kepala Bidang Pertanahan Dinas Perumahan, Permukiman dan

Pertanahan Kabupaten Bengkalis

Selanjutnya disebut pihak pertama.

Nama

: SUPARDI, S.Sos., MH

NIP

: 19710808 199703 1 006

Pangkat/ Golongan : Pembina Utama Muda (IV/c)

Jabatan

: Kepala Dinas Perumahan, Permukiman dan Pertanahan

Kabupaten Bengkalis

Selaku atasan langsung pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua.

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja tahunan sesuai dengan lampiran perjanjian ini dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab pihak pertama.

Pihak kedua akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi akuntabilitas kinerja terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Bengkalis, 16 Januari 2024

Pihak Pertama

KEPALA DINAS PERUMAHAN, PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN KABUPATEN BENGKALIS KEPALA BIDANG PERTANAHAN

SUPARDI, S'Sos., MH

Pempina Utama Muda (IV/c) NIP. 19710808 199703 1 006

a Tk. I (III/d)

NIP. 19780626 201102 1 001



PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024 DINAS PERUMAHAN, PERMUKIMAN DAN PERTANAHAN KABUPATEN BENGKALIS

No.	Sasaran	Indikator Sasaran		Target	Nama Program yang Mendukung Sasaran	Jumlah
(1)	(2)		(3)	(4)	Program Penyelesaian Sengketa Tanah Garapan	(6) 449.994.374
1.	Meningkatkan kepemilikan Tanah Pemerintah	2.1	Persentase sengketa lahan yang diselesaikan	11%		
					Program Penetapan Tanah Ulayat	299.993.174
					Program Pengelolaan Izin Membuka Tanah	249.978.914

Pihak Kedua,

KEPALA DINAS VERUMAHAN, PERMUKIMAN DAN PERVANAHAN KABUPATEN BENGKALIS

SUPARDI, S.Sos., MH Pembina Utama Muda (IV/c)

NIP. 19710808 199703 1 006

Bengkalis, 16 Januari 2024

Pihak Pertama,

KEPALA BIDANG PERTANAHAN

SYAH ALRIDHO, ST

Penata Tk. I (III/d)

NIF. 19780626 201102 1 001